

NOTICE

Ref: C/HR/Rectt./ Notice-1

Date: 29.04.2026

SPECIAL RECRUITMENT DRIVE FOR ST CATEGORY

Recruitment of Professionals in Company Secretary disciplines as Officer Trainee

विज्ञापन संख्या CC/02/2026 दिनांक 28.04.2026 के संदर्भ में सूचित किया जाता है कि नियमित नेटवर्क रखरखाव गतिविधि के कारण, पावरग्रिड वेबसाइट और भर्ती पोर्टल **30 अप्रैल 2026 को 12:00 (मध्य रात्रि) से 01:00 बजे तक (एक घंटे)** उपलब्ध नहीं होंगे।

उम्मीदवारों से अनुरोध है कि वे उपरोक्त डाउनटाइम को ध्यान में रख कर, तदनुसार आवेदन कर सकते हैं।

इसके अतिरिक्त, यह उल्लेख किया जाता है कि आवेदन विंडो की अंतिम तिथि और समय 19 मई 2026 (23:59 घंटे) अपरिवर्तित रहेगा।

With reference to **Advt. No. CC/02/2026 dated 28.04.2026**, it is to inform that due to a routine network maintenance activity, POWERGRID Website and Recruitment Portal will **NOT** be available from **12:00 AM to 01:00 AM (for 1 Hour) on 30th April 2026**.

Candidates are requested to kindly take note of the downtime and may apply accordingly.

Further, it is to mention that the *closing date & time of the application window i.e. 19th May 2026 (23 59 hrs.) shall remain unaltered.*

कॉर्पोरेट भर्ती समूह / Corporate Recruitment Group

पावर ग्रिड कॉर्पोरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड / Power Grid Corporation of India Limited